
UCHWAŁA NR XIX.148.2016
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia 2 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Sztumie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późniejszymi zmianami) w związku z art.8 ust.1 pkt 1, ust. 2 i art.11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o 
opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska w 
Sztumie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka w Sztumie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/457/2014 Rady 
Miejskiej w Sztumie z 14 listopada 2014 r. w sprawie: utworzenia Publicznego Żłobka w Sztumie 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 4187), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

„5a. W przypadku, gdy taką samą liczbę punktów ustalono dla więcej niż jednego zgłoszenia, o kolejności 
przyjęcia do żłobka decyduje wiek dziecka. W pierwszej kolejności przyjmowane jest dziecko starsze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Sztumie

Czesław Oleksiak

Id: B48549A2-3271-4649-A7F3-533FA48C29ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek dyrektora żłobka w Statucie Publicznego Żłobka w Sztumie stanowiącym Załącznik do

uchwały Nr XLVIII/457/2014 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 listopada 2014 roku w sprawie:

utworzenia Publicznego Żłobka w Sztumie doprecyzowano kryteria rekrutacji. Wprowadzono kryterium

dodatkowe, rozstrzygające o kolejności przyjęcia do żłobka w sytuacji, gdy podczas rekrutacji ustalono taką

samą liczbę punktów dla kilku wniosków, a jednocześnie ich liczba przekracza ilość wolnych miejsc. W

przypadku, gdy taką samą liczbę punktów ustalono dla więcej niż jednego zgłoszenia, o kolejności przyjęcia

do żłobka decyduje wiek dziecka. W pierwszej kolejności przyjmowane jest dziecko starsze.

Id: B48549A2-3271-4649-A7F3-533FA48C29ED. Podpisany Strona 1




